[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191

89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ADENDO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 54/2009-PMS
O Município de Schroeder torna público, para conhecimento dos interessados a inclusão de valores no Anexo X - Termo Referência referente ao Edital de Pregão Presencial Registro de Preço nº. 54/2009-PMS - Processo n° 79/2009 – PMS. Tendo como objeto a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de concha trapezional para a Retroescavadeira New Holland 4x4, modelo LB110, ano 2008 lotada na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 meses.
Inclusão de valores:
ANEXO X

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 54/2009-PMS

TERMO DE REFERÊNCIA

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de concha trapezional para a Retroescavadeira New Holland 4x4, modelo LB110, ano 2008 lotada na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 meses, conforme segue:

	ITEM
	UNIDADE
	DESCRIÇÃO
	QUTD
	VALOR R$ UNITARIO

REFERENCIA
	VALOR R$ TOTAL

REFERENCIA

	01
	UNIDADE
	CONCHA TRAPEZIONAL (CÔNICA) 1,10x0,30 -  PARA MÁQUINA RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 4x4 , MODELO LB110, ANO 2008.
	01
	3.743,33
	3.743,33

	TOTAL REFERENCIA R$
	3.743,33

Os demais itens ficam inalterados.

Schroeder, 02 de Junho de 2009.

Felipe Voigt

Prefeito Municipal